
 1 

 

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 33894/27.07.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            33η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 27.07.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ» 

σήμερα την 27η Ιουλίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 

32899/21.07.2017 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 21.07.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ               Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος της Ο.Ε  

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ               «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                          «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «     « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ        Μέλος της Ο.Ε 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         «     « 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                       «    « 

  ΑΠΟΦΑΣΗ –328– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την λήψη απόφασης επί 

της προδικαστικής προσφυγής της εταιρείας «T-FITTINGS ΕΠΕ» κατά της 280/14.07.2017 Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής, το υπ’ αριθμ. 33217/25.07.2017 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του νόμου 4412/16 (ΦΕΚ 147 Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

2. Τη με αρ. πρωτ. 16265/19-04-2017 διακήρυξη που αφορά την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών 

– υλικών σιδήρου – χρωμάτων και υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου» έτους 2017 

προϋπολογισμού  139.995,46€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  

ΑΔΑ: 782ΠΩΕΒ-8ΘΡ



 2 

3. Το από 21.07.2017 έγγραφο της Επιτροπής εξέτασης / αξιολόγησης ενστάσεων & προσφυγών 

του Δήμου Ιλίου. 

     Σας διαβιβάζουμε, την προδικαστική προσφυγή της εταιρείας με την επωνυμία: «T-FITTINGS 

ΕΠΕ» κατά της 280/2017 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου με την οποία 

εξετάστηκε η ένσταση, και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

          Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  

 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 

Β. Παραπέμπει λόγω αναρμοδιότητας την προδικαστική προσφυγή της εταιρείας με την επωνυμία: «T-

FITTINGS ΕΠΕ» κατά της 280/2017 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, στην 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 2690/1999 (Κώδικας Διοικητικής 

Διαδικασίας) προκειμένου να εξετασθεί αρμοδίως. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                               Τα Μέλη 

                                          Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ., 

                                              Κουμαραδιός Γ., Βέργος Ι., 

                                            Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.   

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 782ΠΩΕΒ-8ΘΡ


		2017-07-27T14:35:07+0300
	Athens


		2017-07-31T14:39:20+0300
	KLEANTHI STAMOULOU




